М1Н1СТЭРСТВА АХОВЫ ЗДАРОУЯ
РЭСПУБЛ1К1 БЕЛАРУСЬ
Устинова адукацьп

«В1ЦЕБСК1ДЗЯРЖАУНЫ
ОРДЭНА ДРУЖБЫ НАРОДА}

МЕДЫЦЫНСК1 УН1ВЕРС1ТЭЪ>
(ВДМУ)

МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ

Умремте яие образования
«ВИТЕБСКИЕ! ГОСУДАРСТВЕННЫЙ

ОРДЕНА ДРУЖБЫ НАРОДОВ
МЕДИЦИНСК ИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(ВГМУ)

ЗАГАД ПРИКАЗ

г 1

jU№> №  3 3 u -ЪуС
г. Вщебск

1_ j О результатах заключительных
этапов университетских
олимпиад по учебным предметам
«Биология» и «Химия»

г. Витебск

На основании «Положения о порядке организации и проведения в
2024/2025 учебном году университетских олимпиад, победители которых
(дипломы I, II, III степени) имеют право зачисления без вступительных
испытаний в учреждение образования «Витебский государственный ордена
Дружбы народов медицинский университет»»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить победителей заключительного этапа

университетской олимпиады по учебному предмету «Биология»:
диплом I степени
Г АПОНОВА Мария Викторовна
ДРОЗД Александр Иване вич
МАТЫЛЬ Арина Александровна
ТИЩЕНКО Дарья Антон-овна
ФАЛЬКО Яна Сергеевна

диплом II степени
IАЛИНСКИЙ Матвей Михайлович
ГОМЗА Анна Дмитриевка
ЗАБАГОНСКИЙ Владиспав Александрович
ЗУЕВА Анна Александровна
РТАЛИНОВ СКАЯ Анастасия Александровна
РТАТЮШОНОК Валерий Валерьевич

2

НОВИКОВ Алексей Алексеевич
СЕМЕКИНА Анна Александровна
СМИРНОВА Валерия Ког стантиновна
ТРЕТЬЯКОВА София Сергеевна
ЧЕРНОВА Анна Вячеславовна

диплом III степени
БУДЬКОВА Янина Яковлевна
ДУБИНЧИК Арина Андреевна
ЗАМИРОВСКАЯ Яна Константиновна
КЕЗИК Валерия Юрьевна
КИНЁВА Елена Юрьевна
КЭСТЮКОВИЧ Дарья Николаевна
КРАВЦОВА Алина Леонидовна
КУЗНЕЦОВА Елизавета Андреевна
КУКИШ Софья Сергеевна
МИСЮКЕВИЧ Антон Алексеевич
С АЛЬМАНОВИЧ Полина Павловна
СТЕГАШЁВА Диана Сергеевна

2. Утвердить победителей заключительного
у ниверситетской олимпиады по учебному предмету «Химия»:
диплом I степени
БУРМИСТРОВ Данила Дмитриевич
ГРИБАЧ Егор Алексеевич
К АЛАШНИКОВА Дарья Артёмовна
К ОНДРИКОВ Глеб Вячеславович
КОРОТКОВ Владислав Сергеевич
СКРИПКО Никита Юрьевич
СМЫК Екатерина Владимировна
ТКАЧУК Дарья Михайловна

диплом II степени
ИЩЕНКО Екатерина Алексеевна
КОРЕНЬКОВ Эрик Тимофеевич
КУНЦЕВИЧ Анастасия Владиславовна
(ШВЕРИН Артём Дмитриевич
("ТЕПУЛЕНОК Виктор Дмитриевич

диплом III степени
ДРИЗИК Вячеслав Эдуардович
ДУБИНЧИК Арина Андреевна

этапа

3

ЛАГОЙКИНА София Александровна
ПИНЧУК Кирилл Вадимович
ТИЩЕНКО Дарья Антоновна
ФАДЮШИН Алексей Александрович
XI/ШЛЬНИЦКАЯ Ульяна Валерьевна

Ректор университета А.Н.Чуканов

Проректор по учебной работе
_______ Н.Ю.Коновалова

_______ АХ 2025

Гусакова